
LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 15DD

ACC090615DD
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 39

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001000/S_05 09001000/S_05 09001000/S_05 09001000/S_05         /         /L M M J V S

CAL

171DD057 CHAVEZ FABIAN LEONARD EDUARDO  1 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD073 DE LA CRUZ ZAVALA RAUL ANTONIO  2 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD683 DURAN MARIN FRANCISCO JAVIER  3 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD090 ESCOBEDO GARCIA ALEJANDRA ELIZABETH  4 100 100 100  90   0   0   0   0   0   0 98

171DD676 ESPINOZA ROSALES JOSE JUAN  5 90 100 100  95   0   0   0   0   0   0 96

171DD079 ESPINOZA TERRAZAS EZEQUIEL GILBERTO  6 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD060 GALLEGOS ALCALA ALEXIS ALEJANDRO  7 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD670 GARCIA DAVILA VICTOR HUGO  8 100  95  95  80   0   0   0   0   0   0 93

171DD054 GARCIA HERNANDEZ JORGE ANTONIO  9 90  95  80  80   0   0   0   0   0   0 86

171DD038 GOMES ALVARADO MARTHA ESTELA 10 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD100 GONZALEZ MONTEJANO HECTOR 11 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

171DD679 GUERRERO QUIÑONES LEONARDO DANIEL 12 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD681 GUERRERO QUIÑONES RUBEN 13 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD671 GUTIERREZ ALVARADO OLINDA YANETH 14 90  75 100  80   0   0   0   0   0   0 86

171DD080 HERNANDEZ GARCIA VICTORIA GUADALUPE 15 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

171DD065 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 16 100  97  95  90   0   0   0   0   0   0 96

171DD064 HERNANDEZ VALDEZ MIGUEL ABISAI 17 100 100 100  95   0   0   0   0   0   0 99

171DD042 HERRERA SANCHEZ SERGIO RAUL 18 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

171DD093 MACIAS ORTIZ CAROLINA 19 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD025 MACIAS SANCHEZ SERGIO ALBERTO 20 70  70  70  70   0   0   0   0   0   0 70

171DD672 MARTINEZ LOPEZ ELIAS FABIAN 21 80  95   0  95   0   0   0   0   0   0 0

171DD068 MONTELONGO VALENCIANO JOSE ALFREDO 22 100 100   0  80   0   0   0   0   0   0 0

171DD673 MORALES OTERO ABRAHAM 23 95 100  90  90   0   0   0   0   0   0 94

171DD047 ORTEGON DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 24 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

171DD092 OVALLE RODRIGUEZ JUAN MANUEL 25 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151D0496 PONCE FLORES ABRAHAM MISSAEL 26 SI100 100  90  90   0   0   0   0   0   0 95

171DD675 RAMIREZ PEREZ CARLOS EDWIN 27 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD097 RAMIREZ PEREZ JONATHAN ROLANDO 28 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD062 RAMIREZ VERA EVARISTO ABISAI 29 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171D0567 RIOS ORTEGA MONICA ALEJANDRA 30 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD053 ROBLEDO MORENO JUAN ENRIQUE 31 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171DD094 RODRIGUEZ LOPEZ VIRIDIANA 32 97  97 100 100   0   0   0   0   0   0 99

151D0134 RODRIGUEZ URANO CESAR ALEJANDRO 33 SI100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

171DD045 SERVIN URIBE ALEXIS CRISTEL 34 95  95 100  90   0   0   0   0   0   0 95

171DD680 SOTO SANCHEZ FERNANDA LUCIA 35 100  97  85  90   0   0   0   0   0   0 93

151D0153 TORRES CRUZ JOSE DE JESUS 36 SI100 100 100  90   0   0   0   0   0   0 98

171DD048 VARGAS GARCIA JUAN MANUEL 37 95 100 100  90   0   0   0   0   0   0 96

171DD061 VILLEZCA MARTINEZ CAROLINA ABIGAIL 38 100 100  90  90   0   0   0   0   0   0 95

171DD091 ZUÑIGA VILLA AMELIA CAROLINA 39 100 100  90 100   0   0   0   0   0   0 98

 64

% REPROBACION:

% APROBACION:
 36

 62

 38

 56

 44

 62

 38 100 100 100 100 100 100

 56

 44

REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE



LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

SISTEMAS DISTRIBUIDOS I

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 72G

RSD120272G
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 33

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

17001800/CCCS 17001800/CCCS 17001800/CCCS 17001800/CCCS 17001800/CCCS         /L M M J V S

CAL

141G0510 AGUIRRE MIRELES NUBIA NALLELY  1 100  80 100   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0243 ALMEIDA RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO  2 100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

141G0471 CASTRO LOPEZ JUAN CARLOS  3 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0572 COLON GARCIA ISAIAS  4 100  90 100 100   0   0   0   0   0   0 98

131G0224 COLUNGA GUTIERREZ VIVIANA  5 100  90  80  70   0   0   0   0   0   0 85

141G0247 CUELLAR OLVERA OLIVER JUAN GABRIEL  6 100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

141G0248 DAVILA CORONADO FELIPE DE JESUS  7 100  90 100 100   0   0   0   0   0   0 98

131G0228 DIAZ LICERIO ALAYN  8 100  80  80  70   0   0   0   0   0   0 83

131G0229 DIAZ MELENDEZ LUIS NORBERTO  9 SI0   0   0 100   0   0   0   0   0   0 0

141G0513 ESPINOZA ROMO JUAN DAVID 10 100  80  90 100   0   0   0   0   0   0 93

131G0231 ESPINOZA ROSALES NANCY ANAHI 11 SI100  80  80  90   0   0   0   0   0   0 88

141G0251 GALLEGOS GOMEZ MARIA FERNANDA 12 100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

141G0252 GAMBOA BERNAL DIANA LAURA 13 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0533 GARCIA DAVILA MYRIAM ESPERANZA 14 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0555 GARCIA GUZMAN ALONDRA LIZETH 15 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0254 GOMEZ TARIN JESUS ALFREDO 16 100  70  90 100   0   0   0   0   0   0 90

141G0256 HERNANDEZ CASTRO PAUL ANTONIO 17 100  70  80   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0258 HERRERA MARTELL ROGELIO MANUEL 18 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0259 IRACHETA PEREZ ANA SOFIA 19 100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

131G0246 LAZARIN RAMOS FERNANDO 20 SI100  80  80 100   0   0   0   0   0   0 90

131G0483 MACIAS GUAJARDO HUGO ANDRES 21 100  80  80 100   0   0   0   0   0   0 90

141G0472 MEJIA ORTA OSVALDO 22 100  70  80 100   0   0   0   0   0   0 88

141G0266 MELENDEZ CORDERO JORGE LUIS 23 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0267 MENDOZA MURILLO GERARDO LEONEL 24 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0269 ORDOÑEZ CANCINO HECTOR PABLO 25 100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

141G0570 PARRA BARRIENTOS FRIDA MELISSA 26 100  70  90   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0272 PEREZ HERNANDEZ SERGIO EZEQUIEL 27 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0273 PIZAÑA NAVARRETE GIBRAN MICHELL 28 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0276 RANGEL RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO 29 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141G0281 RODRIGUEZ MARTINEZ ANA LAURA 30 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

141G0285 SANTANA LOERA JAVIER ORLANDO 31 100  80  90   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0491 SUAREZ TALAMANTES DANIEL ALEJANDRO 32 100  80  80  70   0   0   0   0   0   0 83

161GC003 YAÑEZ MORENO DIEGO 33 100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

 88

% REPROBACION:

% APROBACION:
 12

 88

 12

 88

 12

 79
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 76

 24

REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE



LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 91G

SCC101291G
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 39

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

18001900/CCA5 18001900/CCA5 18001900/CCA5 18001900/CCA5         /         /L M M J V S

CAL

111G0410 ACOSTA GOMEZ DANIEL  1 100 100  80  80 100   0   0   0   0   0 92

131G0218 ALARCON FLORES RAMIRO IVAN  2 80  80 100 100 100   0   0   0   0   0 92

131G0220 BRISEÑO CONTRERAS LUIS RAMON  3 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

121G0198 CARDOZA SOTELO EMMA CECILIA  4 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

121G0199 CASTELLANOS ALVARADO ROGELIO  5 90  90  80  80 100   0   0   0   0   0 88

131G0223 CHAVEZ MARTINEZ JONATHAN JOEL  6 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0224 COLUNGA GUTIERREZ VIVIANA  7 80  80  70  70 100   0   0   0   0   0 80

131G0226 DAVILA FLORES ANTONIO  8 100 100 100 100 100   0   0   0   0   0 100

131G0227 DE LA GARZA GONZALEZ GERARDO ATILANO  9 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0228 DIAZ LICERIO ALAYN 10 80  80  70  70 100   0   0   0   0   0 80

131G0231 ESPINOZA ROSALES NANCY ANAHI 11 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0234 FLORES GUAJARDO JUAN FRANCISCO 12 100 100  80  80 100   0   0   0   0   0 92

131G0235 FLORES MARTINEZ SILVIA MARIEL ADALIT 13 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0238 GARCIA CISNEROS GERARDO 14 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0241 GONZALEZ FLORES FELIPE ALEJANDRO 15 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0534 HERNANDEZ TAPIA PATRICIA MARIA 16 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0244 IBARRA HERNANDEZ DANIA ALEJANDRA 17 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0245 JIMENEZ RAMOS JESUS ALAN 18 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0246 LAZARIN RAMOS FERNANDO 19 85  85  80  80 100   0   0   0   0   0 86

141GC004 LIRA RODRIGUEZ BEDSAI 20 80  80  70  70 100   0   0   0   0   0 80

131G0482 LOPEZ MACIAS YAIR ALEJANDRO 21 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

131G0250 MARTINEZ LOPEZ JOSE JOCKSAN 22 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0251 MENDOZA RAMIREZ NESTOR 23 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0253 NEAVES JUAREZ IVAN ALEJANDRO 24 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0254 OBREGON LOZANO DIANA MARGARITA 25 100 100  80  80 100   0   0   0   0   0 92

121G0238 PEREZ PARRA ARIANA MARIANEL 26 90  90  80  80 100   0   0   0   0   0 88

121G0239 PEÑA RIOS CARLOS 27 70  70  80  80 100   0   0   0   0   0 80

121G0240 PIZAÑA RODRIGUEZ BRIAN ULISES 28 100 100  90  90 100   0   0   0   0   0 96

121G0243 RAMIREZ GUARDIOLA GUSTAVO ORLANDO 29 80  80  90  90 100   0   0   0   0   0 88

131G0263 RUIZ LOPEZ SERGIO ISAI 30 80  80  70  70 100   0   0   0   0   0 80

131G0265 SALAZAR CAMACHO VALERIA ROSELINA 31 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0269 SERVIN GARCIA JESSICA JAQUELINE 32 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131G0272 TAPIA VALDEZ EDGAR SEBASTIAN 33 90  90  70  70 100   0   0   0   0   0 84

131G0274 TOSCANO RODRIGUEZ HECTOR MARIO 34 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

131GC447 VALADEZ GOMEZ RAMIRO ALEJANDRO 35 90  90  80  80 100   0   0   0   0   0 88

131G0275 VAQUERA PECINA SAMANTHA ANAID 36 90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

121G0258 VARA ARREDONDO KATIA 37 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

131G0277 VILLARREAL LARA KARLA VALERIA 38 100 100 100  90 100   0   0   0   0   0 98

131G0279 ZAMARRIPA TORRES MARIO ANTONIO 39 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE



LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 92G

SCC101292G
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 11

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

19002000/CCA3 19002000/CCA3 19002000/CCA3 19002000/CCA3         /         /L M M J V S

CAL

121G0193 ARRIAGA MARTINEZ JORGE MANUEL  1 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

121G0194 BELTRAN RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO  2 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

121G0197 CAMPOS MARTINEZ KENIA AMAIRANI  3 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

121G0480 CANTERA PIÑA CRISTHIAN ALEJANDRO  4 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

111G0510 CASTAÑEDA ARAIZA DANIEL ALEJANDRO  5 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84

121G0207 CRUZ CARDONA JUAN FRANCISCO  6 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

121G0212 ESTRADA VALLE JESUS EDUARDO  7 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

121G0218 GOMEZ CRUZ GERARDO JASSIEL  8 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

121G0227 LIRA BARRERA JESUS  9 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0249 MARTINEZ HERNANDEZ DIEGO DE JESUS 10 90  90  90  90 100   0   0   0   0   0 92

121G0237 PEREZ GUTIERREZ GERARDO 11 80  80  80  80 100   0   0   0   0   0 84
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% APROBACION:
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE



LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

PROGRAMACIÓN LÓGICA  Y FUNCIONAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 91G

SCC101991G
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 24

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

16001700/CCCS 16001700/CCCS 16001700/CCCS 16001700/CCCS         /         /L M M J V S

CAL

121G0193 ARRIAGA MARTINEZ JORGE MANUEL  1 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

121G0194 BELTRAN RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO  2 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0220 BRISEÑO CONTRERAS LUIS RAMON  3 SI100  80 100 100   0   0   0   0   0   0 95

121G0480 CANTERA PIÑA CRISTHIAN ALEJANDRO  4 SI100  70  80  80   0   0   0   0   0   0 83

111G0510 CASTAÑEDA ARAIZA DANIEL ALEJANDRO  5 SI100  70  70  70   0   0   0   0   0   0 78

131G0224 COLUNGA GUTIERREZ VIVIANA  6 SI100  80  90  90   0   0   0   0   0   0 90

111G0343 DE LA ROSA AYALA JUANITA SOLEDAD  7 SI100   0  80  80   0   0   0   0   0   0 0

131G0228 DIAZ LICERIO ALAYN  8 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0234 FLORES GUAJARDO JUAN FRANCISCO  9 SI100  80  90  90   0   0   0   0   0   0 90

131G0238 GARCIA CISNEROS GERARDO 10 100  70  80  80   0   0   0   0   0   0 83

131G0533 GARCIA DAVILA MYRIAM ESPERANZA 11 SI100   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

121G0218 GOMEZ CRUZ GERARDO JASSIEL 12 SI100   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0241 GONZALEZ FLORES FELIPE ALEJANDRO 13 100  70  80  80   0   0   0   0   0   0 83

131G0245 JIMENEZ RAMOS JESUS ALAN 14 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0483 MACIAS GUAJARDO HUGO ANDRES 15 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0250 MARTINEZ LOPEZ JOSE JOCKSAN 16 100  70  80  80   0   0   0   0   0   0 83

131G0251 MENDOZA RAMIREZ NESTOR 17 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

131G0486 MUÑOZ VILLA JESUS MANUEL 18 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88

121G0237 PEREZ GUTIERREZ GERARDO 19 SI100  70  70  70   0   0   0   0   0   0 78

121G0240 PIZAÑA RODRIGUEZ BRIAN ULISES 20 SI100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

131G0270 SOLIS RAMOS ERICK RENE 21 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0272 TAPIA VALDEZ EDGAR SEBASTIAN 22 SI100 100 100 100   0   0   0   0   0   0 100

131GC447 VALADEZ GOMEZ RAMIRO ALEJANDRO 23 SI100  80  80  80   0   0   0   0   0   0 85

131G0279 ZAMARRIPA TORRES MARIO ANTONIO 24 SI100  70  90  90   0   0   0   0   0   0 88
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE



LIC. JOSE CARLOS GARZA ORDOÑEZ

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

TÓPICOS AVANZADOS DE PROGRAMACIÓN

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 41G

SCD102741G
MATERIA

DOCENTE
2024

ESTUDIANTES: 11

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001200/CCCS 11001200/CCCS 11001200/CCCS 11001200/CCCS 11001200/CCCS         /L M M J V S

CAL

141G0510 AGUIRRE MIRELES NUBIA NALLELY  1 SI90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

141G0243 ALMEIDA RODRIGUEZ CESAR ALEJANDRO  2 SI90  90  85  92 100   0   0   0   0   0 91

141G0513 ESPINOZA ROMO JUAN DAVID  3 SI90  90  90  93 100   0   0   0   0   0 93

141G0251 GALLEGOS GOMEZ MARIA FERNANDA  4 SI90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

121G0222 HERNANDEZ JIMENEZ ARMIDA ALEJANDRA  5 SI70  80  80  70  70   0   0   0   0   0 74

141G0269 ORDOÑEZ CANCINO HECTOR PABLO  6 SI90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

141G0570 PARRA BARRIENTOS FRIDA MELISSA  7 SI90  90  80  93 100   0   0   0   0   0 91

151G0282 RAMIREZ GALLEGOS LUIS GERARDO  8 90  90 100  93 100   0   0   0   0   0 95

151G0298 SANDOVAL CARDONA JUAN CARLOS  9 90   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

131G0491 SUAREZ TALAMANTES DANIEL ALEJANDRO 10 SI80  80  70  70  70   0   0   0   0   0 74

121G0258 VARA ARREDONDO KATIA 11 SI90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

100

% REPROBACION:

% APROBACION:  91

  9

 91

  9

 91

  9

 91

  9 100 100 100 100 100

 91

  9

REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DEL DOCENTE


